9 10,00 90,00 

3. Vienas klaidingo 

iškvietimo mokestis 

vienam objektui 

Vnt. 9 10,00 90,00 

4. Mokestis už paskesnę (po 

pirmųjų dviejų val.) vieno 

objekto saugojimo valandą 

(techninės specifikacijos 7, 

8.1, 8.3 punktai) 

Vnt. 5 10,00 50,00 

PVM 6426.00 EUR šeši tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt šeši eurai 

Bendra preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina su PVM  37026.00 EUR trisdešimt septyni 

tūkstančiai dvidešimt šeši eurai 

*Paslaugų teikimo laikotarpiu (36 mėn.) preliminarūs perkamų paslaugų apimtis pagal 

perkančiosios organizacijos poreikį gali didėti arba mažėti. Bus perkama paslaugų ne didesnei kaip 

96.800,00 EUR, įskaitant visus mokesčius, sumai. 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu